
Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftgewehr  Einzelwertung  Jugend.- und Juniorenklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

1 Jessica Forker 97 SH 98 96 96 96 386

2 Berna Özdemir 96 MS 94 94 98 97 383

3 Henrik Lichtl 98 OS 94 99 94 96 383

4 Regina Gejer 98 SH 97 93 95 94 379
5 Celine-Marie Wehrstein 98 SH 93 94 94 93 374
6 Gina Braun 99 N 90 93 93 93 369
7 Jonathan Schmid 98 N 93 90 89 96 368
8 Judith Winter 99 MS 93 95 92 88 368
9 Jessica Bohner 99 OS 88 91 93 94 366

10 Lukas Meßner 98 MS 93 90 91 90 364
11 Anna Gütler 98 OS 90 85 94 89 358
12 Paul Rebenschütz 99 N 89 90 90 85 354

a.K. Christian Lehner 98 SH 91 92 94 92 369
Jens Schroth 96 SH 92 96 93 92 373
Natascha Plaumann 99 SH 85 92 87 94 358

LG E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftgewehr Mannschaftswertung

Schwarzwald-HohenzolJg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Celine-Marie Wehrstein 98 S 93 94 94 93 374 374

Regina Gejer 98 S 97 93 95 94 379 379

Jessica Forker 97 S 98 96 96 96 386 386 1139 1.

Mittelschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Lukas Meßner 98 MS 93 90 91 90 364 364

Judith Winter 99 MS 93 95 92 88 368 368

Berna Özdemir 96 MS 94 94 98 97 383 383 1115 2.

Oberschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Lukas Meßner 98 OS 94 99 94 96 383 383

Judith Winter 98 OS 90 85 94 89 358 358

Berna Özdemir 99 OS 88 91 93 94 366 366 1107 3.

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

a.K. 98 N 91 92 94 92 369 369

Jonathan Schmid 98 N 93 90 89 96 368 368

Gina Braun 99 N 90 93 93 93 369 369 1106 4.

LG M



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftgewehr Schülerklasse  Einzelwertung

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Alina Bartz 2001 SH 97 92 189

2 Julian Walker 2000 N 93 95 188

3 Max Braun 2000 N 94 92 186

4 Sauter Tamara 2001 OS 93 87 180
5 Witt Jan 2000 OS 86 90 176
6 Luisa Schirle 2002 MS 85 90 175
7 Florian Huber 2000 N 85 90 175
8 Bohner Tom 2002 OS 88 87 175

9 Gloria Henze 2000 SH 84 89 173

10 Wohnlich Vanessa 2001 SH 84 89 173

11 Marcel Schoch 2000 MS 83 84 167

12 Pascal Sauter 2002 MS 79 77 156

a. K. Maximilian Menzel 2000 83 82 165

LG Schüler E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftgewehr Schülerklasse  Mannschaftswertung

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Julian Walker 2000 N 93 95 188 188

Florian Huber 2000 N 85 90 175 175

Max Braun 2000 N 94 92 186 186 549 1.

Schwarzwald-HohenJg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Gloria Henze 2000 SH 84 89 173 173

Alina Bartz 2001 SH 97 92 189 189

Wohnlich Vanessa 2001 SH 84 89 173 173 535 2.

Oberschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Witt Jan 2000 OS 86 90 176 176

Bohner Tom 2002 OS 88 87 175 175

Sauter Tamara 2001 OS 93 87 180 180 531 3.

Mittelschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Pascal Sauter 2002 MS 79 77 156 156

Luisa Schirle 2002 MS 85 90 175 175

Marcel Schoch 2000 MS 83 84 167 167 498 4.

LG Schüler M



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftgewehr 3-Stellung Mannschaftswertung

Schwarzwald-HohenzollerJg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Gloria Henze 2000 SH 92 93 93 278 278

Alina Bartz 2001 SH 95 98 95 288 288

Wohnlich Vanessa 2001 SH 88 92 93 273 273 839 1.

Neckar Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Florian Huber 2000 N 96 99 92 287 287

Max Braun 2000 N 96 97 86 279 279

Maximilian Menzel 2002 N 91 94 85 270 270 836 2.

Oberschwaben Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Jan Witt 2000 OS 87 98 90 275 275

Tom Bohner 2002 OS 90 98 83 271 271

Tamara Sauter 2001 OS 92 100 90 282 282 828 3.

Mittelschwaben Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Pascal Sauter 2000 MS 82 99 88 269 269

Marcel Schoch 2000 MS 95 94 84 273 273

Lea Drmola 2001 MS 92 93 89 274 274 816 4.

Luftgewehr 3-Stellung Einzelwertung
Name, Vorname Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt

1 Alina Bartz 2001 SH 95 98 95 288
2 Florian Huber 2000 N 96 99 92 287

3 Tamara Sauter 2001 OS 92 100 90 282

4 Max Braun 2000 N 96 97 86 279
5 Gloria Henze 2000 SH 92 93 93 278
6 Jan Witt 2000 OS 87 98 90 275
7 Lea Drmola 2001 MS 92 93 89 274

8 Wohnlich Vanessa 2001 SH 88 92 93 273

9 Marcel Schoch 2000 MS 95 94 84 273

10 Tom Bohner 2002 OS 90 98 83 271

11 Maximilian Menzel 2002 N 91 94 85 270

12 Pascal Sauter 2000 MS 82 99 88 269

a.K. Julian Walker 2000 N 93 98 87 278

LG 3St.Schüler M+E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

KK 3x20  Mannschaftswertung

SchwarzwaJg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Jens Schroth96 SH 85 90 94 94 86 84 533 533

Regina Geje98 SH 89 89 98 94 95 84 549 549

Jessica Forke97 SH 90 90 93 94 86 91 544 544 1626 1.

OberschwaJg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Henrik Lichtl98 OS 86 81 88 94 86 82 517 517

Anna Gütler98 OS 82 90 96 95 86 84 533 533

99 OS 78 85 91 94 88 80 516 516 1566 2.

Oberschwaben

MittelschwJg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Lukas Meßn98 MS 91 91 95 95 83 82 537 537

a.K. 99 MS 78 72 91 91 82 89 503 503

Patrick Leimb99 MS 65 73 77 66 73 71 425 425 1465 3.

Neckar Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt Wertung

Johnathan Sch98 N 88 84 82 89 90 79 512 512

Gina Braun99 N 79 77 84 88 77 92 497 497

98 N 0 0 1009 4.

3x20 M



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

KK 3x20 Einzelwertung Jugend - und Juniorenklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk kniend liegend stehend Gesamt

1 Regina Gejer 98 SH 89 89 98 94 95 84 549

2 Jessica Forker 97 SH 90 90 93 94 86 91 544

3 Lukas Meßner 98 MS 91 91 95 95 83 82 537

4 Anna Gütler 98 OS 82 90 96 95 86 84 533
5 Jens Schroth 96 SH 85 90 94 94 86 84 533
6 Henrik Lichtl 98 OS 86 81 88 94 86 82 517
7 Jessica Bohner 99 OS 78 85 91 94 88 80 516
8 Jonathan Schmid 98 N 88 84 82 89 90 79 512
9 Judith Winter 99 MS 78 72 91 91 82 89 503

10 Gina Braun 99 N 79 77 84 88 77 92 497
11 Patrick Leimbach 99 MS 65 73 77 66 73 71 425

a.K. Natascha Plaumann 99 SH 84 82 90 90 74 81 501

3x20 E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftpistole  Mannschaftswertung

Mittelschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Alexander Kobl 99 MS 81 85 83 90 339 339

Daniel Hauber 96 MS 85 92 78 80 335 335

0 0 674 1.

Schwarzwald-HohenzoJg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Pierre Langenbacher 98 SH 71 78 79 78 306 306

Peter Gsell 97 SH 76 75 86 90 327 327

0 633 2.

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

Jannik Mutsch 96 N 82 81 84 70 317 317

Ann-Kathrin Goller 98 N 72 58 60 55 245 245

0 0 562 3.

Oberschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt Wertung

0 0

0 0

0 0 0 4.

LP M



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftpistole  Einzelwertung Jugend- und Juniorenklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

1 Alexander Kobl 99 MS 81 85 83 90 339

2 Daniel Hauber 96 MS 85 92 78 80 335

3 Peter Gsell 97 SH 76 75 86 90 327

4 Jannik Mutsch 98 N 82 81 84 70 317

5 Pierre Langenbacher 98 SH 71 78 79 78 306

6 Ann-Kathrin Goller 98 N 72 58 60 55 245

LP E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftpistole Schüler  Mannschaftswertung

Mittelschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Yvonne Pompe 2002 MS 81 81 162 162

Lars Eberhard 2000 MS 81 84 165 165

Lukas Leinmüller 2001 MS 83 85 168 168 495 1.

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

Mark Bernecker 2000 N 72 82 154 154

N 0 0

N 0 0 154 2.

Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

0 0

0 0

0 0 0 3.

Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt Wertung

0 0

0 0

0 0 0 4.

LP M Schüler



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Luftpistole Einzelwertung Schülerklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Lukas Leinmüller 2001 MS 83 85 168

2 Lars Eberhard 2000 MS 81 84 165

3 Yvonne Pompe 2002 MS 81 81 162

4 Mark Bernecker 2000 N 54 59 113

a.K. Moritz Hahn 2001 MS 72 82 154

LP E Schüler



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Mehrschüssige LP   Einzelwertung Schülerklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt               
1 Lukas Leinmüller 2001 MS 5 4 4 5 2 3 23

2 Yvonne Pompe 2002 MS 4 2 4 5 3 4 22

3 Mark Bernecker 2000 N 3 4 2 2 2 2 15

4 Moritz Hahn 2001 MS 1 3 2 3 3 2 14
a.K. Lars Eberhard 2002 MS 2 3 4 2 3 4 18

Mehrschüssige LP  Mannschaftswertung

Mittelschwaben Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt Wertung

Yvonne Pompe 2002 MS 4 2 4 5 3 4 22 22

Lukas Leinmüller 2001 MS 5 4 4 5 2 3 23 23

Moritz Hahn 2001 MS 1 3 2 3 3 2 14 14 59 1.

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5. Serie 6. Serie Gesamt Wertung

Mark Bernecker 96 N 3 4 2 2 2 2 11 11

96 N 0 0

96 N 0 0 11 2.

Mehrsch. LP



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Bogen Einzelwertung  Schülerklasse

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

1 Lars Schmitter 2001 SH 56 55 56 56 55 278 54 57 56 59 56 282 560

2 Tobias Kärcher 2000 N 56 56 54 51 52 269 55 56 49 56 49 265 534

3 Sue Strickrodt 2001 S 52 50 50 56 52 260 53 50 52 54 51 260 520

4 Nick Koch 2001 MS 47 41 44 45 47 224 45 45 48 44 53 235 459
a.K. Nicolas Müller 2000 SH 57 57 54 55 56 279 58 58 58 55 54 283 562

Name, Vorname Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

1 Vanessa Friz 1998 MS 52 49 52 50 49 252 50 51 46 48 52 247 499

2 Nadine Hofer 1999 SH 53 50 50 45 54 252 48 46 46 47 54 241 493

3 Till Heinemann 1998 SH 52 52 47 48 47 246 48 50 50 46 50 244 490

4 Jannik Mutsch 1998 N 47 45 46 41 50 229 48 52 46 33 42 221 450
5 Ann-Kathrin Goller 1998 N 39 48 39 47 44 217 38 51 50 50 43 232 449

6 Chantalle Meyer 2000 S 44 49 41 41 41 216 49 45 42 45 39 220 436
8 Beatrix Beer 1998 MS 37 39 34 30 48 188 37 38 50 44 44 213 401
9 Mika Ahrndt 2000 S 32 47 41 38 30 188 40 33 43 40 38 194 382

Bogen E



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

Bogen Mannschaftswertung

Schwarzwald-HohenzoJg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

Nadine Hofer 1999 SH 53 50 50 45 54 252 48 46 46 47 54 241 493

Till Heinemann 1998 SH 52 52 47 48 47 246 48 50 50 46 50 244 490

Lars Schmitter 2001 SH 56 55 56 56 55 278 54 57 56 59 56 282 560 1543 1.

Neckar Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

Jannik Mutsch 1998 N 47 45 46 41 50 229 48 52 46 33 42 221 450

Ann-Kathrin Goller 1998 N 39 48 39 47 44 217 38 51 50 50 43 232 449

Tobias Kärcher 2000 N 56 56 54 51 52 269 55 56 49 56 49 265 534 1433 2.

Neckar

Jannik Mutsch Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

Ann-Kathrin Goller 1998 MS 52 49 52 50 49 252 50 51 46 48 52 247 499

Beatrix Beer 1998 MS 37 39 34 30 48 188 37 38 50 44 44 213 401

Nick Koch 2000 MS 47 41 44 45 47 224 45 45 48 44 53 235 459 1359 3.

a.K.

Stuttgart Jg. Bezirk 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie ZS Gesamt

Mika Ahrndt 2000 S 32 47 41 38 30 188 37 38 50 44 44 213 401

Chantalle Meyer 2000 S 44 49 41 41 41 216 49 45 42 45 39 220 436

Sue Strickrodt 2001 S 52 50 50 56 52 260 53 50 52 54 51 260 520 1357 4.

Bogen M



Christian Ragner
Landesjugendleiter

Fellbach-Schmiden
19.10.2014

SP Einzelwertung

Name, Vorname Jg. Bez. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Präz. 1. Serie 2. Serie 3. Serie Duell Gesamt

1 Daniel Hauber 96 MS 49 41 33 123 46 44 37 127 250

2 Alexander Kobl 99 MS 44 32 26 102 45 40 16 101 203

SP


